КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2 7 .10 .2021  М 144

О внесении изменений в распоряжение №  38 от 31.03.2017
«О создании комиссии по работе с недоимкой по
земельному и имущественному налогу, коммунальным и
арендным платежам за аренду муниципального
имущества Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области,

1. Внести изменения в состав комиссии по работе с недоимкой по земельному и
имущественному налогу, коммунальным и арендным платежам за аренду муниципального
имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской
области, (Распоряжение № 38 от 31.03.2017 года «О создании комиссии по работе с
недоимкой по земельному и имущественному налогу, коммунальным и арендным платежам
за аренду муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского
района Ленинградской области»):

1.1. Исключить из состава комиссий:
Платонову О.В., главу администрации Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области;

Семенихину В.А., заместителя главы администрации Красноборского городского
поселения Тосненского района Ленинградской области;

Носова А.А., техника по вопросам землеустройства и налогообложения администрации
Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

Байкова М.В., главного специалиста администрации Красноборского городского
поселения Тосненского района Ленинградской области.

1.2. Включить в состав комиссии:
.Аксенова Н.И., главу администрации Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области;

Матвеева Д.Ю., заместителя главы администрации Красноборского городского
поселения Тосненского района Ленинградской области;

Гусеву О.А., техника по вопросам межведомственного взаимодействия и
налогообложения администрации Красноборского городского поселения Тосненского
района Ленинградской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

*

Исп. Гусева О.А.